令和　　年　　月　　日
株式会社〇
代表取締役社長 〇 〇
株式会社〇
代表取締役社長 〇 〇
新製品発表会でのご挨拶ご依頼について

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では新製品「○○」の発表会を下記のとおり開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、発表会の冒頭にて田村様よりご挨拶を賜りたく、お願い申し上げる次第です。

田村様にはこれまでも多大なご協力とご指導をいただきましたこと、心より感謝しております。
新製品発表会という大切な節目に、田村様から温かい激励のお言葉をいただけましたら、弊社にとってこれ以上ない励みとなります。

ご都合がよろしければ、何卒お力添えを賜りたく存じます。
なお、ご出席およびご挨拶のご可否につきましては、恐れ入りますが同封のご案内状へのご返信またはお電話・メール等にてお知らせいただけますと幸いです。

まずはご依頼まで、どうぞよろしくお願いいたします
敬具